﹃

■ ︵
＝

L乒判

國立暨南國際大學函

地 址:545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人:柯子郁

聯絡電話:049﹃29l0960＃29ll
5斗5 電子郵件:tyke＠mail‧ncnu.edu‘tw
南投縣埔里鎮大學路l號

受文者:非營利組織圉體﹑各縣市社福中心、家庭福利中心、全
國性社福圉體及基金會﹑長照管理中心、長照協會、長
照特約單位

發文日期: 中華民國ll0年l月l2日

發文字號:暨校文字第ll0l000072號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:NPO及IJrC在職專班、學分班宣傳、隨班附讀宣傳

主旨:檢送本校ll0學年度非營利組織經營管理碩士學位學程

（在職專班﹚及長期照顧經營管理碩士在職學位學程之

招生相關訊息﹑l09學年度第二學期推廣教育碩士學分班

及隨班附讀簡介,請協助轉發、張貼並鼓勵所屬報名參

與。

裝

訂

說明:

一、為培育非營利組織及長期照顧經營管理之碩士專才,本

校特開設以經營管理為主軸的碩士在職學位學程,提供

在職人士進修管道,使能充實自我並提升工作效率及技

能,畢業授予「管理學」頊士學位。

二、非營利組織及長期照顧經營管理碩士在職學位學程業已

開始招生,招生時間即日起至ll0年2月19日 ,免筆試八

學,上課時間皆安排在週六’歡迎各界優秀夥伴踴躍報

名。同時報考兩所者,第二所報名費享六折優惠。招生

簡 章 請 逕 行 下 載

https:〃exa1n.ncnu.edu.tw／doc／Rl10／l10NCNUo﹟.pdf ,報名

綢址:https:〃exam.ncnu.edu.tw∕8OTJhtml。

線

-﹣ ╴一＝╴ ﹣╴

收丈

川﹣Ⅱl0第l頁,共4頁
∕二

﹦◆

、本學程將於109學年度第二學期開辦推廣教育碩士學分班

（共兩科, l5人以上開班,上課地點:彰化員林﹚及隨

班附讚﹙共l0科’每班至多5人’上課地點:本校校本

部） ,人學後修畢學分皆可以「一比一」抵免’詳情請

見附件DM。

﹑旨揭學程簡介及相關活動皆發佈於本校非營利組織及長

期照顧經營管理碩士學位學程聯合綱站

（https:／∕wwwdocs.ncnu.edu.tw／ltc／） ’有興趣者歡迎逕行

參閱。

、本案聯絡人:柯子郁助理及張皓琯助理,電誥:0￠9﹣

29l0960轉29ll或2922。信箱:npofamily＠ncnu.edu.tw。

嘉義縣社會局、臺中市政府社會局、臺北市政府社會局、桃園市政府社會局﹑

臺南市政府社會局、高雄市政府社會局﹑新北市政府社會局、新竹市政府社會

處﹑基隆市政府社會處、屏東縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、宜蘭縣玫府

社會處、金門縣政府社會處、雲林縣政府社會處、嘉義市政府社會處﹑愛東縣

政府社會處、彰化縣政府社會處﹑新竹縣政府社會處、苗栗縣政府社會處﹑花

蓮縣政府社會處、基隆市衛生局﹑金門縣衛生局﹑新竹市衛生局、花蓮縣衛生

局、彰化縣衛生局、雲林縣衛生局、臺東縣衛生局、嘉義縣衛生局﹑財團法人

老五老基金會、財團法人信誼基金會、財團法人厚生基金會﹑財圍法人董氏基

金會﹑財團法人真善美基金會、財團法人和春文教基金會、財團法人台灣世界

展望會、財團法人崔媽媽基金會社會發展處﹑財團法人崔媽媽基金會社會事業

處﹑財團法人廣源慈善基金會、財團法人廣達文教基金會﹑財團法人台灣關愛

基金會﹑財團法人伊句社會福利基金會﹑財團法人伊句社會福利基金會桃園市

分事務所﹑財團法人伊旬社會福利基金會臺北市新移民婦女暨家庭服務中心、

財圍法人伊句社會福利基金會附設高雄市私立高雄居家式服務類長期照顧服務

機構、耋中市中華非營利幼兒園（委託財圍法人伊句社會福利基金會辦理）﹑財

團法人勵馨社會福利事業基金會、財團法人華山社會福利慈善事業基金會、社

團法人高雄市基督教家庭服務協會、社團法人南投縣家庭照顧者關懷協會附設

南投縣私立家照居家式長期照顧服務機構﹑財團法人台北市現代婦女基金會個

案服務部家庭暴力防治組﹑臺中市家庭教育中心、基隆市家庭教育中心、宜蘭

縣家庭教育中’cS、雲林縣家庭教育中心﹑嘉義市家庭教育中心﹑屏東縣家庭教

育中心﹑花蓮縣家庭教育中心、臺北市家庭教育中心、新竹市家庭教育中心、

彰化縣家庭教育中心、新竹縣家庭教育中心﹑嘉義縣家庭教育中心﹑南投縣家

庭教育中心﹑臺南市家庭教育中心﹑苗栗縣家庭教育中心、新北市政府家庭教

育中心﹑桃園市政府家庭教育中心、桃園市幼兒與家庭教育協會、高雄市政府

一
一
一

︾

＝

四

躂唸五

正本

﹄

第2頁’共4頁

﹄

歹乞

教育局家庭教育中心﹑臺北市家庭暴力暨性侵窖防治中心教育輔導組﹑財圃法

人現代婦女教育基金會﹑南投縣私立上善居家長照機構﹑南投縣私立家和居家

長照機構﹑台灣長期照護學會﹑台北市長期照護發展協會、嘉義市長期照顧管

理中心、屏東縣長期照護管理中心、宜蘭縣長期照護服務管理所﹑衛生福利部

長期照顧司﹑新北市益智長期照顧關‘懷協會﹑苗栗縣政府長期照護管理中心、

社團法人台灣長期照護專業協會、社團法人台灣長期照護專業學會、社團法人

台灣長期照顧發展協會全國聯合會、南投縣私立保生長期照護中心﹑新竹縣私

立竹光長期照顧中心﹑南投縣私立博愛長期照顧中心、南投縣私立草屯長期照

顧中心﹙養護型﹚、南投縣私立東山長期照顧中心（養護型）、新竹縣私立新湖長期

照顧中心（養護型）﹑南投縣私立仁和長期照顧中心（長期照護型）、新北市政府社

會局社會工作科、臺北市政府社會局社會工作科、社團法人中華民國醫務社會

工作協會、財圍法人心路社會福利基金會附設心路機動工作隊﹑社團法人中華

民國物理洽療師公會全國聯今會﹑社團法人中華民國職能洽療師公會全國聯今

會﹑新竹市護理師護士公會、新竹縣護理師護士公會﹑南投縣物理治療師公

會﹑桃園市護理師護士公會﹑雲林縣護理師護士公會﹑財圍法人創世社會福利

基金會、社團法人高雄市生命線協會、財團法人心路社會福利基金會、財團法

人人本教育文教基金會﹑財團法人人本教育文教基金會南部聯今辦公室、財團

法人喜愍鬼社會福利基金會、財圍法人喜愍兒社會福利基金會喜愍兒烘焙屋﹑

財圍法人陽光社會福利基金會﹑嘉義縣紅十字會﹑中華民國紅十字會﹑中華民

國紅＋字會新高雄分會﹑社圍法人中華民國紅十字會台灣省南投縣支會、高雄

市政府社會局兒童福利服務中心、財圍法人南投縣私立傑瑞社會福利基金會附

設南投縣私立傑瑞老人安養中心、台灣專科護理師學會、國立臺南護理專科學

校﹑國立臺北護理健康大學、衛生福利部南區老人之家、衛生福利部東區老人

之家﹑衛生福利部中區老人之家﹑衛生福利部北區老人之家、南投縣私立尚德

老人養護中心、衛生福利部彰化老人養護中心、南投縣私立億安老人養護中

心、彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院﹑彰化基督教醫療財團法人漢銘

基督教醫院﹑財團法人高雄市私立基督教山地育幼院、臺灣基督教門諾會醫療

財圍法人門諾醫院、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、台灣基

督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財團

法人麻豆新樓醫院、財團法人基督教惠明盲人福利會、社團法人台南市基督教

青年會﹑彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、社團法人南投縣基督教青

年會﹑彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、屏東縣基督教女青年會、財

團法人基督教芥菜種會、社團法人南投縣社區家庭支援協會、社團法人嘉籤縣

慈善圍體聯合協會﹑社團法人高雄市饉善圍體聯今總會、財圃法人台北市立心

慈善基金會﹑財團法人天主教社會慈善福利基金會﹑財圍法人人安社會福利慈

善事業基金會﹑財團法人新北市私立雙連社會福利慈善事業基金會﹑財團法人

私立天主教中華聖母社會福利慈善事業基金會、財團法人南投縣慈慧善行協會

附設南投縣私立慈慧居家式長期照顧服務機構﹑社團法人台灣公益團體自律聯

盟、仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財團法人台中仁愛

醫院﹑臺中市立仁愛之家、新北市立仁愛之家、社團法人中華兒童與家庭促進

、

第3頁’共1頁

＝ ﹑

協會﹑財團法人靖娟兒童安全文教基金會、財團法人雅文鬼童聽語文教基金

會、嘉蠱市西區福民社區發展協會、社團法人高雄市社區發展促進會、嘉義縣

民雄鄉豐收社區發展協會﹑臺南市東山區林安社區發展協會、南投縣國姓鄉南

港社區發展協會、南投縣草屯鎮御史社區發展協會、財團法人夢想社區文教發

展基金會、社團法人中華視障安養福利協會﹑社團法人中華利仁社會福利協

會﹑社團法人中華居家服務員福利協會、社團法人雲林縣兒童福利發展協會、

有限責任苗栗縣博愛照顧服務勞動今作社、有限責任南投縣尚讚照顧服務勞動

合作社附設南投縣私立尚讚居家長照機構﹑南投縣樂齡生活關懷協會附設南投

縣私立樂齡居家式長期照顧服務機構、社團法人中華民國關懷生命協含、社團

法人嘉義市弱勢關懷協會、社團法人南投縣欣欣關懷協會附設南投縣私立欣欣

居家長照機構﹑社團法人高雄市青少年關懷協會、社團法人彰化縣視障者關懷

協會、財團法人台灣癌症全人關懷基金會、財團法人高雄市私立慈暉關懷學

園、社團法人臺灣點一盞燈社會關’懷協會、社團法人南投縣左岸成長學苑關懷

協會﹑財團法人南投縣私立南投仁愛之家﹑財團法人南投縣私立普台高級中

學﹑財團法人中華社會福利基金會附設彰化縣樂活居家長照機構、財圍法人臺

灣更生保護會苗栗分會、財團法人犯罪被害人保護協會臺灣苗栗分會、財團法

人嘉義市教育會教育事務基金會﹑戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院﹑財團

法人高雄市私立篷聯社會福利基金會、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、

財團法人馬偕紀念醫院新竹分院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬

偕紀念醫院、南投縣政府社會及勞動處﹑桃園市私立同心居家式服務類長期照

顧服務機構﹑南投縣私立慈嘉老人長期照顧中心（養護型）﹑中華服務管理學

會﹑仁德醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校﹑敏i懲醫護管理專科學

校、新生醫護管理專科學校、聖母醫護管理專料學校﹑慈惠醫護管理專科學

校、崇仁醫護管理專科學校﹑育英醫護管理專科學校、非營利組織團體、各縣

市社福中心、家庭福利中心﹑全國性社福團體及基金會、長照管理中心﹑長照

協會﹑長照特約單位

人文學院非營利組織經營管理碩士學位學程、長期照顧經營管理碩士在職學位

學程

副本:

奚代理校長

第4頁’共4頁

丫

U
Ⅲ∣∣■

國立暨南國際大學

非營利組織經營管理碩士學位學程

長期照顧經營管理碩士在職學位學程
q

推廣教育碩士學分班隨班附讀
自即日期至1l0年2月18日（四）l7:00前
110年2月20日至110年6月l9日

本校校本部（南投縣埔里鎮大學路1號）

報名日期

開班日期

上課地點

甽＞
】

上課時數:每門課1﹣3學分,每學分18小時

撬韉糞!霆籬繃籮雯曼篁震靠營利組織經營管理碩士學位學程辦公室
乒

報名,可現場報名或通訊報名。

收費標準:報名費;新台幣貳佰伍拾元,
學分費;每1學分新台幣伍仟伍佰元整

請購買郵局匯票,戶名:國立暨南國際大學
錄取公告日期: 110年2月19日（五）17:00前

入學後修畢學分可以「一比一」
抵兔ⅡP0或LTC學程,兩班皆可

承認,最多可抵兔16學分之畢

業學分。

●
●

◆

■
■
■

■
◆
■

●
●
●
◆

羈
躑
囉
鶸蟻 ∣

l09學年度第2學期推廣教育碩士學分班隨班附讀

學分
數

授課教

師
授課時間 授課地點 備註課目名稱

每週六
0g: l0～l2?00

人院大個

案教室
非營利組織管理專題 黃源協3

每週六
0g: l0～l2:00

長期照顧組織與機構管理
專題

人院小個

案教室
莊俐昕3

1、每

班最多
5人;

若該班

報名人

數超過

15人則

另行開

授學分

班。

吳書昀

戴榮賦

每週六
l3: l0～l6:00

組織行為專題 人院204
﹃

d

每週六
13: 10～l6:00

小個案教
室

非營利組織專案管理專題 莊俐昕3

q社區照顧與照顧／個案管理
專題

0
每週六

l3: l0～l6:00

人院大個

案教室
黃源協3

週六

l6: l0～l9:00

（2∕20、3／6、』／24、6／19）

人院大個

案教室
黃源協經營管理個案研討 1

2、同

一時段

有多門

課程可

選修’

請注意
修課安

排。

週六

16: l0～l9:00

（3∕13﹑3／20﹑3／27、4／10、4／l7）

人院大個

案教室
跨專業圍隊今作專題 王金英l

週六

l6: 10～19:00

（3∕13﹑3／20﹑3／27、￠／10﹑q／l7）

人院小個

案教室
長期照顧創業與產業分析 林峻暉1

週六

16: l0～1g:00

（5∕l、5／8、5∕15、5／22﹑6／5）

創新思考與問題解決

案例分析

人院大個

案教室
黃源協l

週六

l6: 10～l9:00

（5∕1、5／8、5／15、5∕22、6／5）

人院小個

案教室
高齡醫療整今專題 詹弘廷

【

靈

1

詳情請參閱簡章:簡章可直接至本學程綢頁

（https:∕∕www.docs.ncnu.edu.tw∕ltc∕）免費下載或掃描QRcode下載
聯絡方式:049╴2910960﹟2911∕2922

o

l
≡八

匕靈罰羔農嬴剿駑繚

非營利組織經營管理

■

!胖

＆長期照顧經霆管理
碩士學位學程在職專班〈僅週六上課〉

∣ ∣陪您╴同擂手打造祉會與長期照顧的新契機

臣
匡
﹃

全國國立大學唯－培匐∣∣

「經營管理人才」之碩土學位學程在職專班

畢業授予「苣理學碩士學位」

﹙NPO＆長照學程﹚歡迎同時報者兩所

暉 第二所報名費享六折優惠
■
■
■
■

長期照顧經營管陴

碩士學位學程在職專班

非營利組織經營管理

碩士學位學程在職專班

學程∣重∣點∣特色

祉會
使命

企業
經營

▼
「 ﹣－－﹁

輥野
L －－- 』

-

夥伴
-

○聯絡軍位I國立暨南國際大學NPO及∣JC辦公室

●報名時間I109年12目28曰至110年2目19曰（詳細曰期請注意本校公告﹚

○符台同等學力認定標準第7條之招生名額至多15名

懿戀韉●報名採網路報名方式（請掃右方的QRcode）

○詳細童訊請見內頁或上網▼
httpS:／／WWW‧dOCS‧nCnU‧edU‧tW／ltC／ NPo＆叮c NPoFBQRc。de lJcFBQR∞de網站QRcpde

●聯絡方式I電話:0△9﹣2910960分機:2911柯小姐／2922張先生

＠（國立暨南國際大學非營利組織經營苣理碩士學位學程）

﹃
＠（國立蕾南國際大學

冉■
■亡』 凹】■

∞兩呷 』＜＝﹟

司
『
「
k

…
、
執

、學大際國南暨立國

司
長

l09學年度第二學期推廣教育碩士學分班（彰化班）

期: 自即日期至ll0年2月18日（四﹚17:00前報名日

∣∣開班日期: 110年2月20日至1l0年6月l9日
點:社圉法人彰化縣家樂福人文生活關懷協進會

（員林國宅丙六棟l樓﹚
數:每門課3學分,每週3小時’共計l8週。

上課地

上課時■
■●I 一

I
■● 報名資

報名方
『╴＝
■■

收費標

大學畢業或具報考碩士班同等學力

逕向國立暨南國際大學人文學院非營利組織

經營管理碩士學位學程辦公室報名’可現場

報名或通訊報名。

報名費:新合幣貳佰伍拾元’請購買郵局匯票

學分費:每l學分新合幣伍仟伍佰元整。
戶名:國立暨南國際大學

格
式

準

＝
一

人學後修畢學分可以「一比一」
抵免NP0或LTC學程,兩班皆可

承認,最多可抵免l6學分之畢

業學分。

匕﹃

』

告日期:

月l9日（五﹚l7:00前

錄取公

ll0年2

∣ l09學年度第2學期推廣教育頊士學分班

●唸科目名稱學分數授課教師」上課時間- 授課地黑呈--備註 P

●●
■

●●

﹂

－
協
听
汝

源
俐
卉

黃

莊
張

3

3

織
題

與
題

恤
專

捌
專

矛
理

案
估

階
管

方
評

司

刈
.
L
﹣

3

社圉法人彰

化縣家樂福

人文生活關

!懷協進會

（員林國宅

丙六棟l樓﹚

每週二
l8:30～21 :30

若該班

報名人

數未超

過l5人

則不開

班。
每週三

l8:30～2l :30

詳情請參閱簡章章 :簡章可直接至本學程綢頁匠

.docS.ncnu“edu‧tw∕ltC∕﹚兔費下載

﹑﹃

﹄﹃

WⅧ／∕●
●
S
-
b
≒
tt－唧

魂j帚描0Rcode下載 ﹃ ■

聯絡方式 9元2910960﹟29ll∕292204●

Ⅱ

國立暨南國際大學

（經營管理」＆ 「長期照顧經營管理」碩士學位學程
～陪您一同擋手打造新契機～

全國國立大學唯一培匐II

「非營利組織經營管理」

「經營管理人才」之碩士學位在職專班
畢業授予「管理學碩士學位」
歡迎同時報考兩所（NP0﹠LTC學程﹚ ,

第二所報名費享六折優惠!

非營利組織經營管理碩士學位學程

∣ ∣本學程重點特﹑色

海夕卜學
拓展視

長期照顧經營管理碩士學位學程在職專班
以實務導向的教學

∣ 專業 跨

■

∣╴裒琢
I

以釦識為基礎的臂務

聯絡單位:國立暨南國際大學ⅡP0及LTC辦公室
報名時間: 109年12月28日 ﹣ ll0年2月l9日
招生名額:每班約30人﹙符今同等學力認定標準第7條之招生名額至多l5名﹚

報名採網路報名方式（請掃描右方的0RCode﹚

詳細資訊請見內頁或上綢:http旦:∕∕www.docs.ncnu.edu.tw∕ltc∕

聯絡方式: 電話:049-29l0960分機:29ll柯小姐／2922張先生

EⅢail :npofaⅢily﹫ncnu.edu‧tw∕ltc﹫Ⅲail.ncnu‧edu.tw